PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.
	2013  г.
	№
	11

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 29.12.2012 № 1992
В соответствии с постановлением администрации города Канска от 19.10.2010 № 1760 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 29.12.2012 № 1992 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

- в пункте 2.5. абзац второй исключить;

- в пункте 3.1. подпункт «г» изложить в новой редакции:

«уведомление заявителя о принятом решении.»;

 - пункт 3.23. изложить в новой редакции:
«Основанием для начала административной процедуры уведомления заявителя о принятом решении является принятие решения о признании граждан малоимущими или об отказе в признании граждан малоимущими.»;
- пункт 3.26. изложить в новой редакции:

«В течение двух рабочих дней с момента принятия решения о признании граждан малоимущими или об отказе в признании граждан малоимущими специалист УСЗН, в должностные обязанности которого входит прием и регистрация документов, направляет гражданину по почтовому адресу, указанному в соответствующем заявлении, уведомление о принятом решении, подписанное начальником УСЗН.»;

- в пункте 3.28. слова «издания постановления администрации города Канска» заменить словами «принятия решения»;

- пункты 3.24., 3.25., 3.27. исключить;

- пункты 3.26., 3.28., 3.29. считать соответственно пунктами 3.24., 3.25., 3.26.

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике  Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск».

Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан